UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:            /UBND-TH

V/v tổ chức họp trực tuyến giữa

Chủ tịch UBND tỉnh với Chủ

tịch UBND các huyện, thành phố

quý III năm 2020.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Lai Châu, ngày         tháng  8  năm 2020

                 Kính gửi: Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Quy chế làm việc của Uỷ ban nhân dân tỉnh nhiệm kỳ 2016-

2021, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh tổ chức họp trực tuyến với Chủ tịch UBND

các huyện, thành phố, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Trần Tiến Dũng – Chủ tịch UBND tỉnh, chủ trì.

- Giám đốc Sở Tài chính, Cục trưởng Cục Thuế tỉnh;

- Chủ tịch UBND và đại diện lãnh đạo phòng ban liên quan các huyện,

thành phố (do Chủ tịch UBND huyện, thành phố mời).

- Văn phòng UBND tỉnh: Lãnh đạo, chuyên viên các khối.

2. Nội dung: Chủ tịch UBND các huyện, thành phố báo cáo tình hình thực

hiện một số nội dung sau:

- Tình hình thực hiện các chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm

2020, nhất là các chỉ tiêu về sản xuất nông lâm nghiệp, xây dựng NTM.

- Tình hình thu ngân sách, giải pháp để hoàn thành kế hoạch thu ngân

sách trên địa bàn.

- Tình hình thực hiện cam kết giải ngân kế hoạch vốn năm 2020.

- Các đề xuất, kiến nghị với UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh và các sở,

ngành có liên quan.

Các Báo cáo làm việc và thành phần tham dự đề nghị UBND các huyện,

thành phố gửi về Văn phòng UBND tỉnh, hòm thư điện tử pthvpubnd-

laichau@chinhphu.vn trước 16 giờ ngày 18/8/2020. Riêng các kiến nghị, đề xuất

gửi trước 10 giờ ngày 17/8/2020 để UBND tỉnh giao các sở, ngành trả lời.

3. Thời gian và địa điểm làm việc:

- Thời gian: 08h30’, ngày 20 tháng 8 năm 2020.

- Địa điểm:

mailto:pthvpubnd-laichau@chinhphu.vn
mailto:pthvpubnd-laichau@chinhphu.vn

+ Đầu cầu tỉnh: Phòng họp trực tuyến tầng 2, Văn phòng UBND tỉnh.

+ Điểm cầu các huyện, thành phố: Phòng họp trực tuyến UBND các

huyện, thành phố

Thừa lệnh Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh kính

mời các đồng chí tham gia đúng thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- VP UBND tỉnh: TH-CB, QT-TV;

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Huy Hòa

		2020-08-17T07:53:47+0700

		2020-08-17T11:39:42+0700

		2020-08-17T11:39:42+0700

		2020-08-17T11:39:42+0700

		2020-08-17T11:40:17+0700